PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018

                    149

О согласовании документов о награждении медалью

«За заслуги в охране общественного порядка»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Заместителя Губернатора Ульяновской области от 20.11.2018 № 73-АГ-03/30432 исх., Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью «За заслуги в охране общественного порядка»:

майора полиции Козлова Игоря Ильича – начальника отделения организации службы отряда мобильного особого назначения Управления Росгвардии по Ульяновской области;

майора полиции Коннова Юрия Викторовича –  начальника отделения (водолаза) инженерно-технического отделения мобильного особого назначения Управления Росгвардии по Ульяновской области;

майора полиции Чернова Александра Николаевича – начальника отделения материально-технического обеспечения отряда мобильного особого назначения Управления Росгвардии по Ульяновской области.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин